Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1
Пограничного муниципального округа»
(МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

05.04.2024г.                                                                                                           № 59-У

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Швыдкую Софию Денисовну, 26.10.2017  года рождения. Основание – заявление Швыдкой А.Н.
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года   Кривогубченко Элину Дмитриевну, 02.09.2017  года рождения. Основание – заявление Кривогубченко Я.О.
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Красильникову Арину Петровну, 05.08.2017  года рождения. Основание – заявление Красильниковой А.В.
4. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Посажнева Владимира Николаевича,05.02.2018  года рождения. Основание – заявление Посажневой В.В.
5. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Мокрушину Елену Евгеньевну, 23.10.2017  года рождения. Основание – заявление Мокрушиной А.С.
6. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Лобачеву Элиру Дмитриевну, 17.05.2017  года рождения. Основание – заявление Кириченко Е.К.
7. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Бузмакову Елизавету Егоровну, 18.05.2017  года рождения. Основание – заявление Бузмаковой Э.В.
8. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Артемьеву Варвару Владимировну, 18.01.2017  года рождения. Основание – заявление Артемьевой Н.П.
9. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Геворгян Вардена Амбарцумовича,26.02.2017 года рождения. Основание – заявление Матевосян З.С.
10. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Сарксяна Давида Артуровича, 30.10.2017 года рождения. Основание – заявление Сарксян А.О.
11. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Бурцева  Дмитрия Андреевича, 19.03.2017 года рождения. Основание – заявление Бурцевой А.А.
12. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Варюжко Дарью Сергеевну, 28.05.2017 года рождения. Основание – заявление Варюжко А.А.
13. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Подгорную Марию Константиновну, 23.07.2017  года рождения. Основание – заявление Подгорной А.О.
14. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Сусоеву Софию Сергеевну, 29.06.2017  года рождения. Основание – заявление Сусоева С.В.
15. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Савченко Елизавету Сергеевну, 21.09.2017  года рождения. Основание – заявление Савченко Н.Ю.
16. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Асауленко Валерию Владиславовну, 18.01.2017  года рождения. Основание – заявление Хитрук В.В.
17. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Мирзоян Алекса Рафаеловича, 14.03.2017  года рождения. Основание – заявление Африкян К.О.
18. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Ненашеву Богдану Максимовичу, 26.04.2017  года рождения. Основание – заявление Ненашевой О.Н.
19. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Костенок Полину Руслановну, 14.12.2017  года рождения. Основание – заявление Костенок Е.Ю.
20. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Отовчиц Андрея Алексеевича, 13.11.2017  года рождения. Основание – заявление Отовчиц Э.Н..
21. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Панину Дарью Сергеевну, 13.10.2017  года рождения. Основание – заявление Белодед Н.В.
22. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Олешко Александра Михайловича, 21.08.2017  года рождения. Основание – заявление Олешко Л.С.
23. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Задорожного Артема Олеговича, 04.07.2017  года рождения. Основание – заявление Набок С.И.
24. Глухоедовой  И.Ф., секретарю учебной части – сформировать личные дела учащихся.

Директор                                                                                                Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Глухоедова И.Ф.